平成26年 3月 20日

お客様各位

公益財団法人 岡山シンフォニーホール

岡山シンフォニーホールの使用料改定について (お知らせ )

日頃は、岡山シンフォニーホールをご禾J用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、平成26年4月 1日 から消費税率が引き上げられることに伴い、岡山市の条例改正が

行われ、当ホールの使用料が改定されることになりましたので、お知らせいたします。

なお、4月 1日 以降のご利用であっても、3月 31日 までに施設使用料を全額お支払いいた

だいた場合に限り、旧使用料でご利用いただけます。ただし、4月 1日 以降に追加・変更等が

生じた場合は、新使用料の適用となります。

3月 31日 までにお支払いがない場合は、新使用料での請求書をお送りいたします。

また、当日精算の備品使用料金についても使用料が改定されます。(一部無料 )

お客様には、何卒ご理解。ご協力よろしくお願いいたします。

新料金については岡山シンフォニーホールホームページ「what's new更新情報」をご覧ください。

その他何かご不明な点がございましたら、下記までご連絡お願いいたします。

【お問い合せ先】

公益財団法人 岡山シンフォニーホール事務室

TEL:086-234-2001

FAX:086-234-1968

大ホール

【注意】

①「入場料」とよ、入場料金 会費・会場整理費 その他目的のいかんを問わず、入場者から徴収する対価をいいます。

②準備.練習・片付け等に使用する場合の使用料は、上記使用料の50%と なります。(100円 未満は切り上げ)

※大ホール等の使用に伴う場合及び、1ケ月以内に使用を予定している場合に限る

③使用時間がやむを得ない理由により、この表の区分による時間を超過する場合は、超過使用料を徴収します。

④商業宣伝又はこれに類する目的(会員限定 顧客招待等)の為に使用する時は、入場料の5001円 の場合の使用料を徴収します。

⑤「休日」とは、「国民の祝日に関する法律」に規定する休日を言います。

【附属設備使用料】

【注意】
①この表の使用料は、「午前J「午後」「夜間Jそれぞれの使用時間区分を1回 とします。
②使用時間を超過した場合の使用料は、その超過時間が1時間以内の場合は500フ6の 額とします。
③この表にある附属1設備を持込使用する場合は、使用料の50%を徴収します。
④備品等は数に限りがありますので、他施設で使用されている場合は使用できない場合があります。

新使用料 旧使用料

乖乳БJF9奪～4劇 lB驚 晩
全 国

津祀誌件電簿≒誌卜」葎～既。〔
全 日

入場料を徹収しない場合

及び1000円以下

入

場

料

を

徴

収

す

る

場

合

学

1001円 ～ 3000円

3001日 ～ 50111円

5001日 ～

(営利目的 )

平    日

平    日

土曜 日曜 休日

土:屋  日曜 休日

土曜  日曜 休日

土F屋  日lE・ 休日

,台

1台

1台

1台

1灯

譜面台

譜面灯

金屏風
プログラムスタンド

緋毛せん

大ホール大理石壁隠し用幕

地がすり

上敷ござ
ホヮイトボード

演 台

花 台

姿見

姿見

姿見用ランプ

紗幕

5140

1,000

無*キ

‐，０２〇一糾一捌

1,020

4、 620

150

920

50

200

50

200

200

200

200

,00

100

1,020

200

000

,

舞
台
関
係

D:600H1700 (′ 卜)W1800 Di450 H;'00

上

HO X H4  (m)

12200  (mm)

1 100

1,64C

l,64C

l,13C

20C

41C

2,26C

36C

l,13C

無 *H

56C

２〇
一４０
『

照
明

関
係

スタ十、ットライトlKW以 上

ピンスボットライト

ストリップライト

効果機器

カラーフィルター
予Ё雷語

カムロックT

350

1,1

1七

ガヽ 2.26C

1,19C

l 13C

1 100

2.200

・
１〇
一詢

区戸表直

移動用スビーカー

ワイヤレスマイクロフォン
マイクロフォン

景音再生機器

音
響
関
係

1台 925C

アップライトピアノ
3,600

1000

楽

器

30CCDラジオカセット
モニターテレビ

て
の
他
効
果
堅

液晶プロジェクター li

200

無料
無*1

200

100

ヽ

無 料

100

多人数用コートスタンド

おし1まり置き
ガラスコップ

ピッチャー

毛布 枕セット
シャワー室

お盆

やかん 【来斗 200

1000

そ

の
他

(′ Jヽ)460X010  (mm)

10ヶ ―式

'急須

イベントホール

【施設使用料】

【注意】
①「入場料」とは、入場料金・会費・会場整理費・その他目的のいかんを問わず、入場者から徴収する対価をいいます。

②準備・練習・片付け等に使用する場合の使用料は、上記使用料の500/6と なります。(100円 未満は切り上げ)

※大ホール等の使用に伴う場合及び、1ケ月以内に使用を予定している場合に限る

③使用時間がやむを得ない理由により、この表の区分による時間を超過する場合は、超過使用料を徴収します。

④商業宣伝又はこれに類する目的(会員限定・顧客招待等)の為に使用する時は、入場*キの5,001円の場合の使用料を徴収します。

⑤「休日」とは、「国民の祝日に関する法律」に規定する休日を言います。

【附属設備使用料】

【注意】
①この表の使用料は、「午前」「午後」「夜問」それぞれの使用時間区分を1回とします。
②使用時間を超過した場合の使用料は、その超過時間が可時間以内の場合は500/oの 額とします。
③この表にある附属設備を持込使用する場合は、使用料の500ノ6を徴収します。
④備品等は数に限りがありますので、他施設で使用されている場合は使用できない場合があります。

平成26年 4月 1日   改正

旧使用料新使用料
夜 間 全 日午 前 午 後午 前

9:00～ 1 2iOO

午 後 ほぞぜ発晟龍
全 日

14,190

17,070

18,500

22,200

22,800

13,800

16,600

18,000

21,600

22100

26,500

27,600

33.200

1

21

22

27

35,000

42,000

39,100

47,000

50,900

61

751

10,690

12,850

13.900

16,800

17.200

20,600

21,400

25,700

27,400

28,400

34.200

18,000

21,600

23,400

28.100

28,800

341600

36,000

43,200

40,210

48,340

52,300

G2,900

G4,400

77,400

80,500

96,700

10,400

12,500

13,600

16,300

lG,700

20,000

20,800

25,000

入場料を徴収しない場合

及び  1,000円 以下

入

場
料

を
徴
収
す
る
場
合
等

1   1.001円 ～ 3.000円

3.001円 ～ 5,000円

5,001

(営利

円 ～

目的 )

平    日

土曜・ 日曜 休 日

平    日

土曜・ 日曜・休 日

平    日

土曜・ 日曜 休 日

平    日

土B己 ・ 日曜・休 日

単位

50

150

200

500

200

150

200
200

100

100

100

100

グラムスタンド
せ ん

ランプ見 用姿

1

500

用

ップ式

800 Di600 H:700・ (′卜)W i1800

(イ ベントホール専用 )

700 (mm)i450(大 )

客席椅子は含み せま ん 。

1間 X 2聞
めくり

870 長さ:12,200 (mm)

舞

台

ジョーゼット幕

上

1台
1台

1枚
可台

照

明

1.540

4【 *半 50

1.100

ワイヤレスマイク

マイクロフオン

拡 戸装置

録音再生機器
務動用スピージ1-

1.100

主口

響

1 130

1,020

1.130

1.130

1 130 1 100

CDフ/MD

800MHz(ペ ン型含む)

コンデンサ

1

1 2,700

2.000グランドビアツ

クラシックオルガン

和太 鼓

キーボード

2,770

2,050

1,000

t

楽

器

1

1

０〇

一

て
の
他
効
果
聖

百 易 ュ周光 器

CDラジオカセット

モニターテレビ

液晶プロジェクター

スウリーン

錘*斗

300

穿R*半

5,500

1500 掛け図

3

日

500
200

1本
1枚

任イ斗
無料

延長コー ド

座ぶとん

電化製品
コンセント

500
500
100

500
100

100

00

ニールカ′

おしばり置き

ガラスコップ 〓一拭
一加

〓 無料
無料 100

200

1

1

200

200

やかん

ツト

無 料 10001枚 言

そ
の
他

シャワー革 11 510 500

コーヒー

530X360

12Υ予

ア

C型

6ヶ―式

460X310    (mm)

お盆 ・心、きん・急須

ハンガー付

詳しくはお問い合わせくナ

和風ホール

料】

平成26年 4月 1日   改正

①「入場料」とは、入場料金・会費・会場整理費・その他目的のいかんを問わず、入場者から徴収する対価をいいます。

②準備・練習'片付け等に使用する場合の使用料は、上記使用料の500/oと なります。(100円未満は切り上げ)

※大ホール等の使用に伴う場合及び、lヶ月以内に使用を予定している場合に限る

③使用時間がやむを得ない理由により、この表の区分による時間を超過する場合は、超過使用料を徴収します。

④商業宣伝又はこれに類する目的(会員限定・顧客招待等)の為に使用する時は、入場料の5,001円 の場合の使用料を徴収します。

⑤「休日」とは、「国民の祝日に関する法律」に規定する休日を言います。

【附属設備使用料】

【注意】
①この表の使用料は、「午前」「午後」「夜間」それぞれの使用時間区分を1回 とします。
②使用時間を超過した場合の使用料は、その超過時間が1時間以内の場合は500/oの額とします。
③この表にある附属設備を持込使用する場合は、使用料の500/oを徴収します。

④備品等は数に限りがありますので、他施設で使用されている場合は使用できない場合があります。

旧使用料新使用料
午 亀ぉ寸謙現冨昧酵高午前夜 間 全 日

誘∴乳:331〒 9。。菊託
32,190

22,400

18,600

14,290

17,170

22,900

27,500

38,670

41,900

50,300

28,600

34,400

51,600

61,900

64,400

77,400

21,700

22,300

26,700

27,800

33,400

31,300

37,600

40,700

48,900

50,100

60,100

62,600

75,200

8,400

17,800

11100

13,500

16,200

16,800

20,200

13,900

16,700

18,100

10,100

11,000

13,200

21,400

22,200

26,700

13,400

14,500

17,400
入
場

料

を

徴

収
す

る

場

合
等

1,001円 ～ 3,000円

3.001円 ～ 5,000円

及 び 平    日

土曜  日曜・休 日

平    日

土曜・ 日曜 休 日

平    日

入場料を徴収しない場合

1000円 以下

5001円 ～

(営 利 目的 )

土曜・ 日曜・休 日

平    日

土曜 ・ 日曜・休 日

10,380

11,300

13.500 18,000

18,300

22,100

11,410

14,900

13,780

20800

13,900

16,700

17,300

8,640

22,900

27.600

茎F要ユ今 IR II牟単位

11含

1双

1ホ貨

150

1.020

・
３
無枚

150

1,000

300

50

200

500

200

100

100

1台

50

200

100

100

弁R*ヰ
200

50

200

200脚

¬台

つ1毛せん

椅子

(ツト )

上致ござ

50

200

100

Di600 Hi700  ・ (′Jヽ) W,1800 Di450 Hi700    (mm)

)ップ式

12,200    (mm)

間 X2間

W:1800

ピアツ椅子等

:1800 Di600 Hi450 (mm)

舞

台

ホワイ

司灯

1石式スボットライト

灯イ六 l kT

1,020

無料

1.000

1 00VV ト

1,130拡声装置

ワイヤレスマイク
マイクロフォン

録音再生機器

移動用スピーカー

1式

1,130

1,130

1,020

1.1

1 1

1,1

ダイナミック

300MHz

カセット  CD//MD

主口

響

1石式楽

器 11各 1000
820

1000
800

算【沐斗

笠*斗1式

5500

そ
の
他
効
果
器

モニターテレビ

液晶プロジエクター

スウI〕 ―シ

簡易調光器
CDラジオカセット

1500

300

H:1800(1 20インチ)式 W 2400

2001口

1 無 料 100

500

200

無*半 300

500

算【*斗

弁R*キ
無料

1式
1

500

100

500

1式

100

100

100

100

座席案内用ビニールカバ

ド

スタンド

ピッチャー

お盆

ト

おしばり置き

そ
の
他

510 500

ンヽガ

式

530X360 ・ (′い)460X310   (mm)

お盆 ・ら、きん・急須

22イI・ 12イ i

Oヶ ―式

詳しくはお問い合わせください。

日 用新使用料
午 前 年 後 夜 間 全 日午 前 午 後 夜 間 全 日

平    日 8,600

10,400

11,200

8,840

10,690

11.500

13,500

土曜・ 日曜 ・休 日

平    日

土曜・ 日曜・ 休 日

平    日

32,300

77.600

50,400

51,700

62,100

64,600

38,800

42,000

入場料を徴収しない場合

1,OOO円 以下

入
場

料

を

徴

収
ず

る

場

合
等

及 び

1,001円 ～ 3.000円

3001円 ～ 5,000円

5001円 ～

(営 利 目的 )

平    日

土曜・日曜・休日

日

一

休

一

曜

一

日

一

曜

一

土

一

17,200

21.400

17,700

13,900

14,200

28,200

23,500

11,720

14,090

15,300

18,400

18,800

22,600

35,600

29,700

14,810

17,790

19,300

23,200

23,700

28.500

79,800

33,220

39,900

43,200

51,900

53.200

63,900

66,500

13,800

16,600

17,200

20,700

17,800

18,300

21,900

27,400

22,800

11,400

13,700

141900

14,400

17,300

18,800

22,500

23,100

27,700

28,800

スタジオ1

設使

【注意】                                              平成26年 4月 1日

①「入場*キ」とは、入場料金・会貴・会場整理費・その他目的のいかんを問わず、入場者から徴収する対価をいいます。

②準備・練習・片付け等に使用する場合の使用料は、上記使用料の500/6と なります。(100円未満は切り上げ)

※大ホール等の使用に伴う場合及び、lヶ 月以内に使用を予定している場合に限る

③使用時間がやむを得ない理由により、この表の区分による時間を超過する場合は、超過使用料を徴収します。

④商業宣伝又はこれに類する目的(会員限定・顧客招待等)の為に使用する時は、入場料の5,00司 円の場合の使用料を徴収します。

⑤「休日」とは、「国民の祝日に関する法律」に規定する休日を言います。

【附属設備使用料】

【注意】
①この表の使用料は、「年前」「午後」「夜間」それぞれの使用時間区分を1回 とします。
②使用時間を超過した場合の使用料は、その超過時間が1時間以内の場合は500/6の 顎とします。
③この表にある附属設備を持込使用する場合は、使用料の500/oを徴収します。
④備品等は数に限りがありますので、他施設で使用されている場合は使用できない場合があります。

改 正

品  冦
=F料

令 胡岳巧

50

100

200

1' 5C 演 奏 者

20C

50

2001脚

1 20C 200( )

¬i 100 100

姿 耳用ランプ

平 台

100

15C

l,00C

０〇
一∝

1,02C

η【ポ斗

300

50

1台 51

500

500

200 200

ム ス 200 200

キヤスター

舞

台

ホヮイトボード 船メI ク00

Wi1800 Di600 H:700 ・ (ツト)Wi1800 Di450 H 700
イヾプ椅子等

1間 X 2間

870

1 130 1 100

ロフォン 1,100

1 100

音

響

ス 1 130 1 100

イナミック・ コンデンサ

卜 ・ CD//MD

ビアノ 6.680 6.500

クラシックオルガン

1

1 2,770 2700

1000

楽

器

15■ 820

-227

11

司馬スイアIJ― シ

C

液晶プロジェクター

面 易調 光器

1500
5,500

無料
300

弁【*キ1式

1

トライダック4個 司式

3階施設用

式 W i2400  H i1800(120イ ンチ)

】
の
他

効

果

機

“

1,000

300

1500
5,500

1口

J

無料
無料
無*半

無 料

コート

11

100

500

200

300

刀口湿 希 '電磁 ロロ理 希 ・ コー ヒー メー カー ・ アイロン専

(テーブ)レタップ)

ハンガー付

壁平行

表彰 盆

500

100

無 料 500

座席案内用ビニールカバー
水差し

湯茶セット

茶托

1式

無 料 100

おしぼり 100

1式 100

無 料 100

無料 200

無料

ピッチャー

やかん

無 料

200

11回 無 料

無 料

そ
の
他

シャワー室

¬

1 510

(大 )530X360 ・ (′ Jヽ)460X310    (mm)

お盆 ・ふきん・急須

1

!I  ・  12イ ,

10ケー

10ヶ―式

6ヶ―

詳しくはお問い合わせください。

スタジオ2
】

旧使用料新使用料
午 前 午 後 夜 間 全午 前 午 後 夜 間 全 日

14,810 5,1004,010

4,830

5,300

6,300

5,240

6.370

6,900

8,300

10,400

6,480

7,810

8,500

10,200

7,800

6.500

10,200

8,400

17790

19,300

23,200

23,700

28,500

8,100 10,500

12,500

13,000

14,400

17,300

18,800

28,800

34,600

22,500

23,100

27,700

入場料を徴収しない場合
1,OOO円 以下

入
場
料
を
徴
収
す
る
場
合
等

1,001円 ～ 3.000円

3.001円 ～ 5,000円

及 び

5,001円 ～

(営 利 目的 )

日曜  休 日

土曜 ヽ日曜 ・休 日

平    日

土曜 '日 曜 ・休 日

土曜・ 日曜 .休 日

平 日

9,700 12,800 15,700

29,700

35,600

6,100

9,400

3,900

4,700

5,100

6,300

7.500

7,800

6,200

10,200

12,300

6,700

8,000

8,200

9,800

10,100

15,200

12,100

12,600

6,300

7,600

8,200

9,900

①「入場料」とは、入場料金・会費・会場整理費・その他目的のいかんを問わず、入場者から徴収する対価をいいます。

②準備・練習・片付け等に使用する場合の使用料は、上記使用料の500/0と なります。(100円未満は切り上げ)

※大ホール等の使用に伴う場合及び、lヶ 月以内に使用を予定している場合に限る

③使用時間がやむを得ない理由により、この表の区分による時間を超過する場合は、超過使用料を徴収します。

④商業宣伝又はこれに類する目的(会 員限定・顧客招待等)の為に使用する時は、入場料の5,001円 の場合の使用料を徴収します。

③「休日」とは、「国民の祝日に関する法律」に規定する休日を言います。

【附属設備使用料】

【注意】
①この表の使用料は、「午前」「午後」「夜間」それぞれの使用時間区分を1回 とします。
②使用時間を超過した場合の使用料は、その超過時間が1時間以内の場合は500ノ6の額とします。
③この表にある附属設備を持込使用する場合は、使用料の500/6を徴収します。
④備品等は数に限りがありますので、他施設で使用されている場合は使用できない場合があります。

単位
=斤

*斗

椅子

平台

金屏風

机

姿見 (大 )

姿見 (小 )

姿見用ランプ

1双
150

1,000

300

50可

1

500

200

li 200ラムスタンド
1,

舞

台

ホワイトボード 可台

100

700・ (′ 卜)W1800 Di450 Hi700(mm)

めくり

用

用椅子・ 演奏者

(大)W1800D,600H

870 長さ,12.200 (mm)

2間

ノ椅子等

肱芦装置

1.100

1000
立
日
型
白

ワイヤレスマイク

11

1.1 1,100

1100

コンデンサ

カセット ・ CD/MD

1台

1台

2.700

1,000
楽

器
可式

2,770

1,000

800

零K米半易調光器 500

300300
モニターテレビ

こ
の
他
効
果
桟
聖

1

1

2400

500

1回

100

20C

300

500

100

500

500

100

100

ツプ

無 刈 100

100

200

酬
一酬

そ

の
他

言 510
無 料

200

(′ Jヽ )460X310

6ヶ―式

12イ打

(mm)(大 )530X360

楽屋・控室

平成26年 4月 日ヽ 改正

【注意】
①楽屋・控室の料金は休日・平日・使用内容にか関わらず、料金は一律です。
②使用時間がやむを得ない理由により、この表の区分による時間を超過する場合は、超過使用料を徴収します。
③附属設備使用料は、別途必要です。

新使用料 旧使用料
午 前

9:00～ 12:OO

午 後 夜 間 全 日 午 前

9:OO～ 1 2iOO

年 後 夜 間

劇
全 日

21570

1,230

920

610

1,020

7.610

3,700

2,770

1,740

2,980

2,500

11200

900

600

1000

3,300

1,600

1,200

800

1,300

3,390

1,640

1,230

820

1330

1,330

楽屋 1

楽屋 2・ 3

楽屋4

楽屋 5・ 6

楽屋フ

控室 1・ 2・ 3

指揮者室

1,020

21050 2,670

3,390

11640

1,230

820

1,330

1,330

2,670

2,980

5,860

1,000

2,000

1,300

2,600

3,300

11600

1,200

800

1

1

7,400

3,600

2,700

1,700

2900

2,900

5,700